یکی از فرزندان آنها دانشمند مشهوری شد و کتابی نوشت و نشان داد که همه جهان و مخلوقات عالم ، ستارگان و سیارات و همه اجزا کره زمین در حرکت دائمی هستند و هیچکدام ساکن نیستند و نام کتاب را حرکت جوهری نامید. اما او در کتابش اشاره نکرد که راز حرکت هستی در محبت واقعی خداوند نسبت به مخلوقاتش و در محبت مخلوقات نسبت به یکدیگر نهفته است.

پایان

نویسنده این داستان: محسن فردرو

خرداد ۱۴۰۰ هجری شمسی برابر با ۲۸ می ۲۰۲۱ میلادی

کلیه حقوق این داستان برای نویسنده محفوظ است

mohsenfardroo@gmail.com